UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA DIDÁTICA

Aos 02 dias do mês de Maio, o Centro de Educação Letras e Artes

(CELA), da Universidade Federal do Acre – UFAC, encaminha ad referendum

da Assembleia de Centro os resultados dos recursos interpostos pelos

candidatos no Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério

Superior, Edital nº 02/2013 – Prograd, contra o(s) resultado(s) da(s) prova(s)

didática(s).

Diante disso, considerando as análises realizadas, apresentamos na

tabela abaixo os pareceres emitidos para cada recurso protocolado, dividido

pela respectiva área.

 Área 047 – Psicologia da Educação

Candidatos(as) Parecer

1577 - Rosa Maria Melo da

Silva

 Indeferido

Área 048 – Linguística

Candidatos(as) Parecer

1260 - Paula Tatiana da Silva  Deferido. Notas finais alteradas

Área 049 – Didática e Investigação e Prática Pedagógica

Candidatos(as) Parecer

1255 - Patrícia Carvalho

Redigulo

Deferido. Nota final alterada

Área 050 – Corpo/Voz e Processo de Criação

Candidatos(as) Parecer

1632 - Angela Maria Nunes

da Silva

Indeferida

1358 - Isabel Paixão de

Souza Albuquerque

Deferido – Solicitação de alteração de nota 2,59

para 2,19.

Indeferido: nota final da impetrante mantida.

Área 053 – Educação Musical

Candidatos(as) Parecer

1354 - Maíra Andriani

Scarpellini

Indeferido

Rio Branco, AC, 2 de maio de 2013.